
499 060

1 Dle seznamu ekologické aktivity 499 060

900 000

1 M.Pavlíková oprava oplocení 495 000
2 E.Hekšová oprava fasády 225 000
3 Metropolitní kapitule u sv.Víta výmalba interiéru 72 000
4 M.Košatka oprava zdi 108 000

9 866 182

4 440 100
1 ZŠ E. Destinnové Rochester a Londýn s výukou 259 000
2 ZŠ nám. Svobody 2 Anglie 2017 288 000
3 ZŠ Norbertov Jedeme se učit do Worcesteru 336 000
4 ZŠ Červený vrch Studijní pobyt v Bexley 303 000
5 ZŠ Bílá Studijní pobyt v jižní Anglii s návštěvou Londýna 372 000
6 ZŠ Pod Marjánkou Friendship with Denmark 16/17 116 000
7 ZŠ Hanspaulka Když anglicky, tak v Anglii 312 000
8 ZŠ T.G.Masaryka Zahraniční studijní pobyt žáků s výukou AJ 133 100
9 ZŠ J.A.Komenského Angličtina na Maltě 168 000

10 ZŠ Na Dlouhém lánu Portsmouth s výukou 202 000
11 ZŠ Petřiny - sever Školní výukový zájezd St.Austell 287 000
12 ZŠ A. Čermáka Anglie 2017 253 000
13 ZŠ Petřiny - jih Anglie, Bournemouth 2017 262 000
14 ZŠ Petřiny - jih Anglie, Ilfracombe 2017 136 000
15 ZŠ Dědina York - zahraniční studijní pobyt 273 000
16 ZŠ Marjánka jazykový výjezd do Torbay 93 000
17 ZŠ E. Destinnové Jižní Anglie - Worthing s výukou pro žáky 5.ročníku 259 000
18 ZŠ Pod Marjánkou Brighton s výukou 388 000

479 770
1 Gymnázium Nad Alejí Jazykový kurz Barnstaple 317 820
2 Gymnázium Jana Keplera Londýn s řízenou výukou v muzeích 161 950

299 862
1  ZŠ Norbertov Projekt Edison 19 050
2 ZŠ Hanspaulka Odkaz Marie Terezie 180 000
3 MŠ Waldorfská Mezinárodní spolupráce waldorfských mš 6 812
4 ZŠ Dědina Spolupracujeme s Pantin 2017 94 000

331 000
1 MŠ Bílá Vyrábíme s mámou, tátou 11 000
2 ZŠ Červený vrch Den plný sportování a zábavy 10 000
3 MŠ Kohoutek Zahradní slavnost 8 000
4 MŠ Na Okraji Hola,hola, škola volá 8 000
5 MŠ Libocká Běh babím létem 17 000
6 MŠ Libocká Celodenní zahradní slavnost 16 000
7 MŠ Waldorfská Slavnosti v běhu roku 48 000
8 MŠ Libocká Tvoříš, tvořím, tvoříme 13 000
9 MŠ Jílkova Zahradní slavnost 8 000

                           Přehled  peněžitých  darů  a  dotací r. 2017

Poř.
č.   P ř í j e m c e        N a    ú č e l Kč

Příjemce
   Dotace - Památky

Projekt

   Dotace – Ekologie
Příjemce Projekt

2. A  Zahr.stud.pobyty žáků víceletých gymnázií v průběhu školního roku

4. A Aktivity pro rodiče a přátele školy 1/3

1. A  Zahraniční studijní pobyty žáků ZŠ - v průběhu škol.roku a letních prázdnin

   Dotace – Podpora školství "Otevřený svět"   
Příjemce Projekt

3. A Účast škol v mezinárodní spolupráci



10 MŠ Jílkova relaxujeme s Ferdou 7 000
11 MŠ Sbíhavá Tvořivé dny v lesní třídě 4 000
12 MŠ Sbíhavá Dílny s rodiči 8 000
13 MŠ Sbíhavá Dospěláci keramičí 5 000
14 ZŠ Dědina Vánoční a velikonoční jarmark 18 000
15 ZŠ Dědina Význam a tvorba prvků proudící vody 32 000
16 ZŠ nám. Svobody 2 Otevřená škola 2017 9 000
17 MŠ na Dlouhém lánu velikonoční a adventní dílny 6 000
18 ZŠ Bílá sportovní soboty za školou 20 000
19 ZŠ Petřiny - sever výtvarné tvořivé dílny pro rodiče a děti 23 000
20 ZŠ Hanspaulka podvečery v lavicích 2017 8 000
21 ZŠ Bílá výtvarné soboty 10 000
22 ZŠ Marjánka slavíme halloween, vánoce 42 000

276 000
1 ZŠ Hanspaulka letní tábor s angličtinou Sherlock 2 276 000

138 500
1 Gymnázium Nad Alejí debatní klub 11 000
2 ZŠ Bílá pěvecký soubor Bělásek 44 000
3 ZŠ Červený vrch jak to bylo, pohádko 9 000
4 MŠ Bubeníčkova petřínská olympiáda 15 000
5 MŠ Kohoutek olympiáda 6 000
6 MŠ Kohoutek mezinárodní den země 4 500
7 ZŠ Hanspaulka šárecký okruh 2017 7 000
8 ZŠ Hanspaulka co se děje ve škole 2017 21 000
9 ZŠ Marjánka podpora činnosti aktivit žáků 21 000

1 680 000
1 ZŠ Červený vrch Konverzace s rodilým mluvčím 150 000
2 ZŠ Pod Marjánkou Projekt na vytváření podmínek pro zahr.učitele 330 000
3 ZŠ Norbertov Rodilý mluvčí na Norbertově 10 000
4 ZŠ Bílá Vytváření podmínek pro zahr.učitele 590 000
5 ZŠ A. Čermáka Výuka anglického jazyka 210 000
6 ZŠ Dědina Mluvčí na Dědině 60 000
7 ZŠ nám. Svobody 2 Rodilý mluvčí na škole 270 000
8 ZŠ Hanspaulka Výuka anglického jazyka s rodilým mluvčím 30 000
9 ZŠ Marjánka Angličtina s rodilým mluvčím 30 000

152 000
1 ZŠ Červený vrch plavání pro seniory 10 000
2 ZŠ Červený vrch internet nám otevírá svět 13 000
3 MŠ Libocká vánoce pro seniory 10 000
4 MŠ Libocká aktivní stáří 9 000
5 MŠ Libocká babičko, dědečku, pojd si se mnou hrát 7 000
6 ZŠ Petřiny - jih úterky s počítačem 12 000
7 MŠ Sbíhavá mezigenerační setkávání 11 000
8 ZŠ nám. Svobody 2 zážitkové učení pro seniory 2017 13 000
9 ZŠ Bílá kurz pro seniory 32 000

10 ZŠ Hanspaulka poučit se můžeme v každém věku 35 000
810 000

1 ZŠ Červený vrch Matematika v angličtině 20 000
2 ZŠ E. Destinnové Výtvarná výchova a pracovní činnosti v aj 200 000
3 ZŠ Bílá Výuka předmětů v aj 60 000
4 ZŠ A. Čermáka Bilingvní výuka na 1.stupni 330 000
5 ZŠ nám. Svobody 2 Hudební výchova v aj 40 000
6 ZŠ Hanspaulka Výuka povolených předmětů v aj 80 000
7 ZŠ Marjánka Výuka dramatické výchovy v aj 40 000
8 ZŠ Marjánka Výuka dramatické výchovy v němčině 30 000
9 ZŠ Marjánka Výuka dramatické výchovy ve francouzštině 10 000

1. D Výuka v cizích jazycích v ZŠ

4. C Programy pro seniory

1. C vytváření podmínek pro zahr.učitele CJ

4. B Zájmové aktivity pro dědi a mládež

1. B Stud.pobyt.žáků v let.jazyk.táborech na území ČR a v zahraničí



237 250
1 MŠ Jílkova angličtina v MŠ 42 500
2 ZŠ Červený vrch Lets play English 38 000
3 MŠ Bubeníčkova Projekt výuky AJ na škole 34 000
4 MŠ Čínská Objevujeme svět kolem nás 122 750

0
1
2
3

991 500
1 ZŠ nám. Svobody 2 Společně za tradicemi a kulturou Něm.,Fra.,Špa. 162 000
2 ZŠ Dědina Do Pantin 2017 67 500
3 ZŠ Marjánka jazykový výjezd do Augsburgu 72 000
4 ZŠ Marjánka jazykový výjezd do Paříže 39 000
5 ZŠ E. Destinnové Švýcarsko s výukou FJ a NJ 85 500
6 ZŠ E. Destinnové Výměnný zájezd do Madridu 30 000
7 ZŠ Pod Marjánkou Do Augsburgu za výukou a poznáním 73 500
8 ZŠ Bílá Studijní pobyt ve Francii s výukou FJ 124 500
9 ZŠ Pod Marjánkou Do španělského Almunécaru 90 000

10 ZŠ Norbertov Deutsch in Freidrichshafen 156 000
11 ZŠ Bílá Studijní pobyt Freiburg, Německo 91 500

30 200
1 ZŠ E. Destinnové Získání certifikátu PET 2017 2 900
2 ZŠ Pod Marjánkou Jazykové zkoušky 2016/17 27 300

18 300 539

1 219 300
1 023 300

1 Unijazz kulturní akce v KC Kaštan 400 000
2 Dejvická píštalka projekt Píštalka aneb první kroky do světa hudby 20 000
3 časopis Břevnovan pomoc při vydávání 40 000
4 ZUŠ Jana Hanuše projekt Harfová soutěž prof.Karla Patrase 2017 10 000
5 Mgr. Ida Fišerová projekt Představení baletní školy Cinderella 10 000
6 Klub přátel ZŠ Hanspaulka 10. Hanspaulský ples 10 000
7 Sportify Po stopách kněze Petra z Prahy do Orvieta 2017 8 000
8 Post Bellum o.p.s. Příběhy našich sousedů 175 300
9 MŠ Vokovická tradice vánoc s vánočním koncertem 10 000

10 Městská knihovna v Praze dotace na provoz 300 000
11 Římskokatolická duchovní správa na úpravu boční kaple sv. Vojtěcha 40 000

196 000
1 Kontakt bB Slavnostní společenský večer 10 000
2 Na dlani z.s. pronájem koncertního sálu 10 000
3 TJ Sokol Praha - Hanspaulka šibřinky 2017 5 000
4 HanspaulCity o.p.s. projekt zmizelá šumava 8 000
5 Jiří Kalousek filmový klub čvut 10 000
6 Spolek Sekvoj music 7.břevnovský březňák 8 000
7 VŠCHT v Praze Hanami 2017 1 000
8 Symfonický orchestr Prahy 8 Letní koncert symfonické hudby 7 500
9 Spolek Žlutý Karavan projekt Žlutý karavan 8 500

10 Marie Čiverná projekt Zažít PU jinak 10 000
11 Jan Veverka společenský a taneční večer 5 000
12 Artena z.s. Kino Otevřeno uvádí - Delta sobě 10 000
13 Rostislav Tvrdík Z hvězdiček rostou hvězdy 10 000
14 Ekotopfilm Mez.filmový festival Příběhy Země v Praze 10 000

1.H Rozvoj stud.předpokl.-certifikáty

1.G Zahr.stud.pob.žáků-výuka dalšího cizího jazyka v průb.aktual.školního roku

1. F Rozšiř.vzděl.žáků ZŠ zřizovaných MČ P6 prostřednictvím cizích jazyků

 1. E Podpora podm.pro učitele ciz.jaz. v MŠ

1. Volný čas
Příjemce Projekt

   Dotace a dary – kultura a sport      

Dotace

Dary



15 Rostislav Tvrdík Z hvězdiček rostou hvězdy 10 000
16 Na dlani z.s. Oslavy výročí školy v Dejvickém divadle 10 000
17 Rostislav Tvrdík Z hvězdiček rostou hvězdy 10 000
18 Zuzana Zahrádková Teddy Bear Prague 5 000
19 František Vlček Břevnovské brnkání 8 000
20 Nepřijatelní z.s. Nepřijatelné divadlo na Praze 6 10 000
21 Spolek Sekvoj music 8. břevnovský Březňák 10 000
22 Továrna o.p.s. Adventní koncert ve Staré čistírně 10 000
23 Továrna o.p.s. Mikulášská ve Staré čistírně 10 000

11 779 681
11 721 680

1 Zapsaný spolek Pražský jezdecký klub 
Gabrielka

Přebor Prahy v jezdectví - pro hobby jezdce,děti a 
mládež.

19 300

2 UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH 
KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

DUKLA MINI CUP - XV. ročník fotbalového turnaje 
přípravek narozených 2010 a mladších

11 100

3 Oddíl OB Kotlářka, z.s. Vokovický pohár - závod v orientačním běhu pro 
veřejnost

20 000

4 RS SPORTCENTRUM, s. r. o. Letní sportovní ąkola 2017 - I.turnus 18 700
5 SK Aritma Praha, z.s. Cesta Šárkou po stopách mamutů 12 800

6 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Atletický pohár přípravek 33 200

7 NA DLANI, z.s. Integrovaný letní tábor Buková 2017 20 600

8 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Rodinné sportovní dny 11 900

9 SK Lajdáček z.s. první Mistrovství Prahy 6 ve sjezdovém lyžování 12 000
10 FK Dukla Praha ženy, z.s. Fotbalový turnaj Základních škol 42 800
11 SK Aritma Praha, z.s. XXXI. Šárecký běh 14 600
12 RS SPORTCENTRUM, s. r. o. Letní sportovní ąkola 2017 - II.turnus 17 600
13 SK Aritma Praha, z.s. Dětský karneval v tělocvičně 10 000

14 Jan Picek Netradiční poznávání PR Divoká Šárka s 
FotoHrou 25 000

15 Tělocvičná jednota Sokol Praha - 
Hanspaulka Putování za Velikonočním vajíčkem 10 000

16 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 
z. s.

Florbalový turnaj základních škol z Prahy 6 - 
aktivace zájemců o pravidelnou činnost

19 400

17 Městská knihovna v Praze Městská knihovna v Praze pro děti i seniory Prahy 
6 23 300

18 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Cena Dukly 16 900

19 UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH 
KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

TURNAJ TOLERANCE - XIX. ročník turnaje v 
malé kopané

22 500

20 SK Aritma Praha, z.s. Mámo, táto, pojďme spolu do tělocvičny 10 000

21 Dopink, z.s. Orientační běh Prahou 6 za architektonickými 
zajímavostmi

18 800

22 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 
z. s.

Příměstské prázdninové kempy se zaměřením na 
florbal (6-15 let) 54 400

23 Společný den Sportovní olympiáda dětí na Petřinách 25 100
24 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Memoriál Josefa Odložila 84 000
25 HC Hvězda Praha, z. s. Hokejový turnaj 4. tříd "O putovní pohár Prahy 6" 35 000
26 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Evropský pohár mládeže, MMČR U17 17 500

27 Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA 
PRAHA, zapsaný spolek Den budoucích nadějí 38 700

28 Národní technická knihovna CROSS CAMPUS 2017 69 500
29 Český svaz moderního pětiboje, z. s. Czech open 20 000
30 BOULDER-X z.s. Stěny do škol 54 000
31 Karate Klub Kibó z. s. Den bojových umění a sportů pro děti 24 300

Dotace
2. Tělovýchova a sport



32 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Dřevo-práce-dům 13 700

33 Buď Fit Seniore o.s. Sportovní Hry Seniorů 2017 32 500

34 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. Sport a volný čas na Šestce I. – jednorázové akce 
pro 1. část roku 2017

20 500

35 Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha Velká cena České republiky na ploché dráze 
mládeže

30 000

36 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. Turnaj škol v olympijském ragby 30 000
37 Kotlářka Praha Sobota s baseballem 16 300
38 Český svaz ringetu z.s. Ringetový víkend na ZS Hvězda 16 900

39 „Atelier Kaštan” Jednorázové výtvarné workshopy pro veřejnost - 
zdarma 46 800

40 SK Aritma Praha, z.s. Příměstský prázdninový kemp se zaměřením na 
atletiku (5-15 let) 19 400

41 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. Mistrovství ČR policistů a hasičů v sedmičkovém 
ragby 33 000

42 SK Aritma Praha, z.s. Příměstské prázdninové kempy se zaměřením na 
tenis (4-15 let) 34 700

43 SK Aritma Praha, z.s. Příměstské prázdninové kempy se zaměřením na 
fotbal (5-11 let) 25 900

44 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. Jarní cena Dukly 10 600

45 Střešovický Oříšek, z.s. Herna s besedami - otevřený prostor pro rodiče 
nejen ze Střešovic

24 600

46 Spolek břevnovských živnostníků o.s. Břevnovský masopustní průvod a maškarní bál 69 400

47 Vzdělávací centrum Bělohorská - spolek 
pro vzdělávací aktivity a sociální pomoc Čokoládování 11 900

48 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, 
z. s.

Pražské hry 2017 - 14.ročník mezinárodního 
florbalového turnaje pro děti a mládež

60 000

49 POST BELLUM, o.p.s Běh pro Paměť národa 2017 75 000
50 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. Sportovní příměstské kempy pro žáky ZŠ, 2017 30 000

51 Porte ATELIÉR PELLÉ - Aktivizační programy Galerie 
Villa Pellé

50 000

52 Občanská inspirace, z.s. Centrum inspirace a tvořivosti - 2017 69 600
53 YOGA & ART s.r.o. OTEVŘENÉ LEKCE JÓGY PRO SENIORY 10 000
54 LUDUS MAGNUS, z.s. JSMEINLINE na Ladronce 40 000
55 Pupáskovy kroužky, z.s. Pupáskův sportovní den 19 800
56 Michal Vojáček Dejvická slowpitchová liga - jarní turnaj 47 000

57 SWIM SMOOTH CZECH REPUBLIC, o.s. Příměstký plavecký tábor 16 500

58 Česká streetballová federace, z.s. Pražská streetballová liga - 13. ročník 44 000

59 Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA 
PRAHA, zapsaný spolek Sportuj se Spartou 20 000

60 Dopink, z.s. Den Země aneb Šestka si zaslouží více než jeden 
den 35 000

61 FK Dukla Praha ženy z.s. Turnaj v USA 50 000
62 Liga lesní moudrosti - kmen Walden woodcrafterské centrum a provozní činnost 25 000
63 Martin Semerád vybavení zájmového kroužku Včelařství 16 000
64 TJ Sokol Praha - Hanspaulka Mikulášská 8 000
65 Prevence šikany a násilí celoroční činnost spolku 15 000
66 Miloš Němec Běh vodníka Kebule 16 000
67 Basketbalová škola Praha o.p.s. Národní finále basketbalu U13 25 000
68 TJ Sokol Praha - Hanspaulka rekonstrukce domečku sokolovny 220 000
69 SK Střešovice 1911 rekonstrukce fotbalového areálu 650 000
70 Tj Tatran Střešovice z.s. rekonstrukce sokolovny 400 000
71 Tj Sokol Praha - Břevnov havarijní stav kotlů 100 000
72 Nadace Jedličkova ústavu Koloběžka Cup 2017 15 000



73 PhaProWel Author pražský rodinný závod 45 000
74 Kaleidoskop centrum terapie a vzděláv. DBT centrum 16 000
75 Domov Sedlec SPMP o.p.s. turistika 15 200
76 Tj Sokol Liboc z.s. pravidelné zdravotní cvičení seniorů 40 000
77 Taichi Asociace z.s. čchi kung a taichi pro seniory 15 000
78 Přátelé domova turistické pobyty 20 000
79 Senior fitnes z.s. sportovní aktivitiy 55+ 22 800
80 Tj Tatran Střešovice z.s. cvičení pro děti a mládež se zdrav.postižením 37 500
81 SK Aritma Praha z.s. cvičíme se seniory 18 400
82 Tj Sokol Praha - Břevnov pohyb je život, život je pohyb 17 400
83 DDM HMP klub a výletník pro seniory 26 900
84 Tělocvičná jednota Sokol Praha-Střešovice kondiční a zdravotní cvičení seniorů 21 900

85 UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ 
ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

TURNAJ TOLERANCE - XIX. ročník turnaje v malé 
kopané 15 000

86 FK Dukla Praha Sportovní odpoledne s Duklou 15 000
87 Klub historických vozidel Praha 6 projekt Historie mobility města Břevnova 49 000
88 Porte Babí léto 2017 15 000
89 Tj Ruzyně z.s. Rekonstrukce vodovodního řádu 90 000
90 Město přátelské k dětem Děti budí Bubeneč - festival Děti a Město 15 000
91 Josef Gruncl podpora účasti a přípravy zrakově postiženého 35 000
92 Pražský jezdecký klub Gabrielka Hobby závody v jezdeckém sportu 2017 20 000
93 Vysokoškolský sportovní klub FTVS 28. ročník Běh okolo Džbánu 10 000
94 DDM Praha 6 Vypich 2017 16 800
95 R TEAM Plavecko-běžecký pohár MČ P6 27 200
96 DDM HMP Rodinné sportovní dny 2 23 600
97 Junák - český skaut Frisbee turnaj 11 700
98 SK Kotlářka El Nino velká cena Prahy 6 ve stolním tenise 30 400
99 Rugbyová akademie Olymp Praha Dětský den s ragby 40 500

100 Hanspaulka Babské běhy 2017 25 600
101 Studio Paleta Bylo nebylo… 30 400
102 DDM Praha 6 Adventní věnce 11 300
103 DDM Praha 6 Vánoční tvořivé dílny 10 300
104 DDM Praha 6 Keramické soboty 10 000
105 DDM Praha 6 FestDen Pražský filmový kufr 2017 75 200
106 DDM HMP Adventní dny pro předškoláky 2017 11 800
107 DDM Praha 6 Vánoční koncert 25 600
108 Tj Tatran Střešovice z.s. Sportovní mikulášská pro děti od 3 do 10 let 10 000
109 B-export projekt Tripper 39 200
110 VSK ČVUT Praha Běh 17.listopadu 23 400
111 Porte Podzimní hrátky 7. 109 200
112 Domov Sedlec SPMP o.p.s. sportovní prázdniny lidí s handicapem 15 000
113 PhaProWel 19.roční Author pražská padesátka 112 500
114 TJ Dukla Praha z.s. O pohár Dukly Praha 22 500
115 TJ Sokol Praha Střešovice série 3 memoriálů v míčových sportech 22 500
116 Tj Tatran Střešovice z.s. Velká cena Tatranu ve volejbalu 10 000
117 Porte ATELIÉR PELLÉ 111 000
118 Auto*Mat Zažít město jinak 2017 30 000
119 Hanspaulka Koule a kuličky 2017 - petanque 21 000
120 4Students KampusFest Dejvice 127 500
121 Veřejná Sportovní Akademie Škola bruslení 66 900
122 ESCRIMO Šerm pro celou rodinu 14 200
123 R TEAM Běh metropole 17 500
124 Tomáš Janáček Handy Cyklo Maraton 2017 49 000
125 Zeměkvítek Kroužek všesportovní přípravy 14 200
126 TJ Dukla Praha z.s. Den s Duklou 14 000
127 International Countryside School Farma v Praze 19 600



128 Česká federace piškvorek a renju MS v piškvorkách 29 200
129 Prevence šikany a násilí ukázky sebeobrany na Břevnově 23 700
130 Prevence šikany a násilí ukázky sebeobrany na Vypichu 14 000
131 Taneční klub Astra Praha Taneční večer na Marjánce 10 200
132 TJ Dukla Praha z.s. Pražský vánoční marathon v šermu kordem 22 100
133 Tenisový klub Hanspaulka Tenisové turnaje pro mládež a seniory 10 000

134 UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ 
ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

Memoriál generála Jaroslava Hradila v rapid šachu 
6.ročník 12 400

135 BOULDER-X z.s. Stěny do škol 26 000
136 Ragbyová akademie Olymp Praha Podzimní příměstský kemp pro žáky ZŠ 30 100
137 Ragbyová akademie Olymp Praha Podzimní turnaj škol v olympijském ragby 40 600
138 Prague beach team Open kemp pro rodiče a děti 12 500
139 Jan Picek Netradiční poznávání PR Divoká Šárka s FotoHrou 27 600
140 ACORUS Šlapeme násilí na paty - 4.ročník pochodu 41 300
141 ZŠ Dědina Malý aviatik 20 000
142 Karate Klub Kibó z. s. kurzy prevence a řešení rizikových situací 10 000
143 TJ Sokol Bílá hora stavba multifunkč. sportoviště 1 920 810
144 FK Dukla Praha ženy turnaj v Rakousku 30 000
145 TJ Slavoj Břevnov Nordic walking 2 10 000
146 Dagmar Toulová Prague Riedell Ice Cup 25 000
147 Michal Vojáček Dejvická slowpitchová liga 40 000
148 Tj Sokol Liboc z.s. rekonstrukce plynové kotelny a vytápění 215 370
149 Mladí občané Simulované zasedání zastupitelstva 25 000
150 Michaela Rovňanová Cvičky a švihadla na dřeň 15 000
151 VŠCHT v Praze Vánoce v Kampusu Dejvice 45 000
152 SK Kotlářka Aktivní Šestka 201 300
153 FK Dukla Praha ženy z.s. Aktivní Šestka 66 300
154 FK Dukla Praha Aktivní Šestka 141 700
155 Tj Sokol Praha - Hanspaulka Aktivní Šestka 242 000
156 Společný den Aktivní Šestka 29 100
157 Oddíl OB Kotlářka z.s. Aktivní Šestka 49 500
158 SK Dansport Praha z.s. Aktivní Šestka 86 400
159 SK Boxing Praha z.s. Aktivní Šestka 39 400
160 SK Lajdáček z.s. Aktivní Šestka 71 900
161 Univerzitní sportovní klub Praha Aktivní Šestka 107 700
162 Sdružení fotbal.klubu AC Sparta Praha Aktivní Šestka 53 600
163 Tj Tatran Střešovice z.s. Aktivní Šestka 513 700
164 Beachclub Strahov Aktivní Šestka 49 900
165 SK Střešovice 1911 Aktivní Šestka 164 500
166 Basketbalová škola Praha o.p.s. Aktivní Šestka 68 800
167 TJ Dukla Praha z.s. Aktivní Šestka 336 100
168 Squashclub Strahov Aktivní Šestka 26 000
169 Tj Ruzyně z.s. Aktivní Šestka 70 100
170 Fighters klub o.s. Aktivní Šestka 51 200
171 HC Hvězda Praha z.s. Aktivní Šestka 67 000
172 Tj Sokol Liboc z.s. Aktivní Šestka 95 400
173 Ragbyová akademie Olymp Praha z.s. Aktivní Šestka 68 700
174 Tj Sokol Praha - Dejvice Aktivní Šestka 177 900
175 Tj Sokol Praha - Břevnov Aktivní Šestka 76 800
176 Taekwondo klub Praha Aktivní Šestka 13 100
177 Ludus Magnus z.s. Aktivní Šestka 20 100
178 SK Aritma Praha z.s. Aktivní Šestka 320 500
179 FBC Texas Aktivní Šestka 82 000
180 Taichi Asociace z.s. Aktivní Šestka 18 100
181 Tj Břevnov z.s. Aktivní Šestka 27 200
182 Tj ÚVN z.s. Aktivní Šestka 32 000



183 SK Gymsport Praha Aktivní Šestka 88 900
184 Badmintonový klub Praha Aktivní Šestka 43 100
185 Taneční skupina Primavera Aktivní Šestka 20 000
186 Liga lesní moudrosti - kmen Kruh Aktivní Šestka 33 900
187 Dejvické divadlo o.p.s. Aktivní Šestka 34 100
188 Pionýr z.s. Aktivní Šestka 16 800
189 spolek Vlaštovka Aktivní Šestka 89 700
190 Junák - český skaut Aktivní Šestka 36 400
191 Ateliér Kaštan Aktivní Šestka 32 500
192 Junák - český skaut Aktivní Šestka 62 400
193 Občanská inspirace, z.s. Aktivní Šestka 40 000
194 Junák - český skaut Aktivní Šestka 70 700
195 VSK FTVS Aktivní Šestka 25 900
196 Junák - český skaut Aktivní Šestka 37 600

58 001
1 TJ Slavoj Břevnov workshop, běh na lyžích, nordic walking 10 000
2 Pétanque pr vás z.s. podpora seniorských tréninků 10 000
3 Josef Procházka Přebor Prahy 6 v petanque seniorů 10 000
4 CN Invest projekt FOOD piknik 1 000
5 Česká rugbyová unie Mistrovství Evropy v rugby 1
6 Jakub Myšák Prague Spikeball Open 2017 9 000
7 NaKole Pražské cyklozvonění 10 000
8 Media invest company projekt Prague city race 1 000
9 Market flexi corporation projekt Pražské vinobraní 2017 1 000

10 Geometry global projekt Runtour Praha 2017 1 000
11 ČVUT v Praze Den s formulemi ČVUT 2017 5 000

0
1
2

0
1
2

5 301 558
1 ZŠ Hanspaulka Hanspaulský festival 2017 69 633
2 P a J Music s.r.o. 12.free jazz festival 18 750
3 Unijazz z.s. Kaštan dětem 45 000
4 AuraMusica s.r.o. Břevnovská hudební setkání 204 450
5 Motolice motol motolice 2017 138 000
6 Mezi námi o.p.s. Mezigeneračně na Praze 6 6 800
7 Studentská unie ČVUT Strahov OpenAir Band contest 14 850
8 Římskokatolická farnost sv. Matěje Svatomatějská tradice 137 599
9 Post Bellum o.p.s. Příběhy našich sousedů 95 220

10 Tj Sokol Praha - Hanspaulka časopis Hanspaulka 39 690
11 Živé město z.s. Ožijte se svou čtrvrtí - jaro 2017 112 860
12 Spolek Povaleč letní kino Klubovna 33 000
13 Dejvické divadlo o.p.s. nová inscenace D.d. 259 350
14 Písecká brána s.r.o. Jazz Gate 100 397
15 Taktum s.r.o. Doktorfest 2017 94 095
16 Dům dětí a mládeže HMP naučný Biograf Pohoda 18 150
17 Porte Fresh senior festival 2017 72 000
18 Porte Milan Cais - dveře dovnitř 70 800
19 Náboženská obec Církve čsksl.husitské komunitní setkávání seniorů 28 320
20 Tj Tatran Střešovice z.s. komunitní kulturní centrum Andělka 66 105
21 Spolek břevnovských živnostníků o.s. 100 let Břevnova 154 290
22 Střešovický Oříšek z.s. rodinná kulturní odpoledne ve Střešovicích 26 455

Dary

5. Dotační program Živá kultura

4. Vzdělávací a ediční činnost

3. Třetí věk



23 Ostrovy s.r.o. United Islands of Prague 157 844
24 Šárecké údolí o.s. komunitní akce 45 800
25 Dejvické divadlo o.p.s. činnost folkloru (dotace i na příští rok) 30 000
26 Vašáková Jarmila taneční soubor Caramelka 20 000
27 Farní sbor českobratr.církve evangelické koncerty na kopci (dotace i na příští rok) 91 700
28 Tvrdík Rostislav projekt Z hvězdiček rostou hvězdy 128 900
29 Porte Fresh senior festival 120 000
30 Multifunčkní centrum Dlabačov projekt Dlabačov 286 000
31 Římskokatolická farnost sv. Matěje Kulturně-vzdělávací program Matěj 113 400
32 Římskokatolická farnost sv. Matěje Svatomichaelská pouť na Pernikářce 23 500
33 Bílá hora o.s. bitva na bílé hoře 246 000
34 Dům dětí a mládeže HMP Divadelní Šestkafest 81 500
35 Rostislav Tvrdík Pod křídlem šestky 16 800
36 Sdružení dejvických hudebníků festival Dejvické hudební léto 273 500
37 Klub rodičů a přátel fakultní MŠ v Praze 6 DU NAZAHRA DU 60 800
38 Hanspaulka z.s. 9. Hanspaulské slavnosti sv. Václava 82 440
39 Písecká brána s.r.o. Jazz Gate 110 070
40 Domov Sedlec SPMP o.p.s. divadelní kroužek 12 780
41 Běhal Fejér Institute VillaVilekula 49 140
42 Nadační fond na podporu rozvoje hospic…. hudba léčí i pomáhá… 30 960
43 Spolek Pro Břevnov Zažít Břevnov jinak 13 950
44 Na Dlani z.s. oslavy 35. výročí ZŠ Rooseveltova 24 660
45 Taneční klub Astra Praha z.s. Břevnovský ples na Marjánce 11 070
46 Harvest Films z.s. Life sciences film festival 179 190
47 Otavská svatojánská společnost z.s. svatojánský hudební festival 40 500
48 Domov Sedlec SPMP o.p.s. zahradní slavnost 10 260
49 AuraMusica s.r.o. Břevnovská hudební setkání 138 780
50 Unie českých pěveckých sborů Festa academica 2017 46 080
51 Národní ústav pro autismus z.ú. Nautis fest 2017 26 550
52 Multifunčkní centrum Dlabačov filmová přehlídka 153 450
53 Pěvecké sdružení pražských učitelek z.s. adventní koncerty v Praze 6 27 450
54 Střešovický Oříšek z.s. kulturní komunitní akce ve Střešovicích 43 470
55 Písecká brána s.r.o. Podzimní hrátky 7 87 030
56 spolek Dejvická píštalka píštalka, aneb první kroky do světa hudby 16 200
57 Foibos Books s.r.o. stavby století republiky v Praze 6 88 920
58 Galerie Nativ série výstav - ženy současného folk artu 15 660
59 Antonín Trš Hanspaulka v písních a obrazech 260 010
60 Artedu z.s. Učebny 19 530
61 Tj Tatran Střešovice z.s. komunitní kulturní centrum Andělka 2 42 480
62 Happy Materials s.r.o. galerie Kuzebauch… 44 730
63 DDM P6 Studentský jam 20 430
64 Jarmila Vašáková steposkop 23 490
65 Farní sbor českobratr.církve evangelické koncertní sezona sboru Naši pěvci 65 700
66 InGarden Pavel Kantorek - 3/4 století s humorem 28 620
67 Taneční klub Astra Praha z.s. Taneční odpoledne pro seniory 17 640
68 Nerudný fest.cz Praha žije hudbou 47 610
69 Nové sdružení pražských umělců současné směry českého a mor.výtvarného umění 7 110
70 HanspaulCity o.p.s. večery okrašlovacího spolku 14 040

18 300 539
0

1
2
3

720 000   Dotace – Primární protidrogové prevence "Zdravá Šestka"

Podpora lokálních periodik
celkem 1 - 5



251 600
1 ZŠ Norbertov Zdraví a život bez drog 13 600
2 ZŠ a MŠ Červený vrch Krok do života 11 000
3 VOŠ, SOŠP a Gymnázium, Evropská 33 Interaktivní semináře primární prevence 6 100
4 ZŠ a MŠ Červený vrch Týmová sborovna 15 000
5 ZŠ Pod Marjánkou Pod Marjánkou - bez marjánky 22 600
6 ZŠ Pod Marjánkou Prevence nebolí 21 700
7 Gymnázium Arabská Krok za krokem školou i životem 6 100
8 ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek SES PREV 2017 18 600
9 ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek SES PLAY 2017 18 200

10 Gymnázium Nad Alejí Unplugged 2017 2 500
11 Gymnázium Nad Alejí E-Bezpečí 2017 7 200
12 ZŠ Emy Destinnové Boys and Girls 4 800
13 ZŠ Emy Destinnové Bezpečně online 14 100
14 ZŠ Emy Destinnové Týmové vzdělávání 17 000
15 Gymnázium Jana Keplera Prevence rizikového chování studentů GJK 22 600
16 MŠ Na Okraji I dětské ruce mohou zachránit život 5 600
17 Forum pro životní vzdělávání Prožitková pedagogika 14 900
18 ZŠ a MŠ Bílá Vzdělávání pedagogického sboru v prevenci 15 000
19 ZŠ Dědina Týmová sborovna 15 000

264 000
1 ZŠ Norbertov Seznamovací kurz pro 6. třídu 5 500
2 ZŠ a MŠ Bílá Adaptační pobyt žáků 6.ročníku - 6.A, 6.B a 6.C 16 500
3 ZŠ T.G.Masaryka Rozvojový pobyt 6. ročníku – „START“ 5 500
4 ZŠ a MŠ Červený vrch Adaptační kurz žáků šestého ročníku 22 000
5 ZŠ náměstí Svobody 2 Zážitkový kurz pro šesťáky 2017 11 000
6 VOŠ, SOŠP a Gymnázium, Evropská 33 Společný start 22 000
7 ZŠ Pod Marjánkou Zážitková Odyssea 2017 16 500
8 Anglo-německá ochodní akademie a.s. Adaptační kurz ANOA 2017 16 500
9 ZŠ Hanspaulka a MŠ Kohoutek Zážitkové kurzy SES 11 000

10 ZŠ Antonína Čermáka Adaptační pobyt žáků 6. tříd 11 000
11 Gymnázium Jana Keplera Go kurzy prožitkové pedagogiky na GJK 2017 27 500
12 Gymnázium Arabská SEZNAMME SE! - adaptační kurz 27 500
13 Gymnázium Nad Alejí Šance 2017 27 500
14 ZŠ Emy Destinnové Prožitkové kurzy 6. tříd 22 000
15 ZŠ Petřiny-sever Zážitkový kurz 6.A, B 11 000
16 ZŠ Dědina Zážitkový kurz žáků 6. ročníku (2 kurzy) 11 000

204 400
1 Fokus Praha z.ú. blázníš? No a! 7 400
2 Pedagogicko-psychol. Poradna poradenské skupiny pro ZŠ 31 900
3 Prev-centrum z.ú. nízkoprahové služby 125 100
4 Lata-programy pro mládež a rodinu ve dvou se to lépe táhne 21 600
5 Středisko prevence a léčby drog. DROP IN centrum metadonové substituce 18 400

9 220 078
Projekt

8 943 165
1 Nemocnice Milosr.sester FP na provoz 5 lůžek 410 625
2 Domov sv. K.Boromejského FP na provoz 30 lůžek 2 463 750
3 Domov sv. K.Boromejského FP na provoz 5 lůžek 675 250
4 Život 90 tísnová péče pro seniory 200 000
5 Naděje terénní sociální služby 203 300
6 K srdci klíč úklidy pozemků 250 000
7 Naděje mobilní jednotka 250 000
8 Hospic Štrasburk o.p.s. hospicová péče IV/16 16 000
9 Cesta domů z.ú. hospicová péče IV/16 62 400

10 Soft Palm o.s. hospicová péče IV/16 7 750

Preventivní aktivity v komunitě

Rozvojové pobyty škol

Příjemce Projekt

Příjemce

Preventivní programy škol

   Dotace a dary - Zdravotní, sociální oblast

Dotace



11 TŘI o.p.s. hospicová péče IV/16 5 250
12 Jiří Syrovátka vyšetření klientů MČ P6 74 440
13 A Doma z.s. terénní sociální služby 65 000
14 Asistence o.p.s. osobní asistence 28 600
15 Diakonie Církve bratrské chráněné bydlení 25 200
16 Dílna Eliáš z.s. sociální rehabilitace 116 300
17 Dílna Gawain z.s. sociální rehabilitace 40 000
18 Domov Sedlec SPMP denní stacionář 165 000
19 Domov Sedlec SPMP chráněné bydlení 70 000
20 Domov sv. K.Boromejského denní stacionář 50 000
21 Domov sv. Rodiny denní stacionář 450 000
22 EDA CZ z.ú. služby rané péče 23 200
23 Farní charita St.Knín osobní asistence 180 000
24 Fokus Praha o.s. sociální rehabilitace 75 000
25 Fosa o.p.s. osobní asistence 12 500
26 Fosa o.p.s. sociální rehabilitace 30 100
27 HEWER  z.s. osobní asistence 200 000
28 Horizont denní stacionář 100 000
29 Hornomlýnská o.p.s. osobní asistence 24 900
30 K srdci klíč nízkoprahové denní centrum 150 000
31 Maltézská pomoc osobní asistence 250 000
32 Modrý klíč o.p.s. týdenní stacionář 40 000
33 Národní ústav pro autismus osobní asistence, raná péče, soc.rehabilitace 23 300
34 Občanské sdružení Martin osobní asistence 52 000
35 Oblastní charita Červený Kostelec Domov sv.Josefa 22 300
36 Pobyt.rehab. A rekvalifik.středisko Dědina terapeutické dílny 47 100
37 Tichý svět o.p.s. sociální rehabilitace 50 000
38 Via Roseta o.p.s. ateliér 88 000
39 Via Roseta o.p.s. Eliášův obchod 68 500
40 Židovská obec v Praze osobní asistence 18 100
41 Fokus Praha o.s. lehčí život 10 000
42 Maltézská pomoc adopce seniorů 20 000
43 Moudrá Sovička z.s. hodinový ajták pro seniory 15 000
44 Porte fresh senior 220 000
45 Půjčovna 3P z.s. podpora, pomoc, pomůcky 100 000
46 Mezinárodní vězeňské společenství příprava na propuštění a následná péče 15 000
47 Gabriela Nováková angličtina pro seniory 30 000
48 Porte jarní refresh těla i mysli 50 000
49 ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice na provoz pohotovostní služby 800 000
50 Miniškolka Katka pobyt syna v předškolním zařízení 11 600
51 Centrum Hájek provozní náklady služby soc.rehabilitace 10 000
52 Hospic Štrasburk o.p.s. hospicová péče I/17 17 250
53 Cesta domů z.ú. hospicová péče I/17 79 200
54 Soft Palm o.s. hospicová péče I/17 17 750
55 Pražská organizace vozíčkářů Memoriál Zdenky Hanákové 100 000
56 Nadační fond Šestý smysl Letní den s Nadačním fondem 40 000
57 Diakonice ČCE na zajištění registrované sociální péče 10 000
58 Senior fitnes pohybové aktivity pro seniory 60 000
59 Hospic Štrasburk o.p.s. hospicová péče II/17 23 500
60 Cesta domů z.ú. hospicová péče II/17 37 200
61 Soft Palm o.s. hospicová péče II/17 25 500
62 TŘI o.p.s. hospicová péče II/17 15 000
63 Hospic Štrasburk o.p.s. hospicová péče III/17 15 500
64 Cesta domů z.ú. hospicová péče III/17 52 800
65 Soft Palm o.s. hospicová péče III/17 14 000
66 Nadační fond Šestý smysl Vánoční Bazááár 2017 70 000

276 913
1 Dle seznamu FD na úhradu nájemného za IV. Čtvrtletí 2016 65 630
2 Dle seznamu FD na úhradu nájemného za I. Čtvrtletí 2017 58 461

Dary



3 Dle seznamu FD na úhradu nájemného za II. Čtvrtletí 2017 57 715
4 Dle seznamu FD na úhradu nájemného za III. Čtvrtletí 2017 55 107
5 Svaz důchodů Dědina podpora činnosti 6 000
6 Svaz důchodů Petřiny podpora činnosti 10 000
7 Svaz důchodů Břevnov podpora činnosti 6 000
8 Domov Sedlec SPMP na zahradní slavnost 10 000
9 nadační fond Mathilda podpora činnosti 8 000

2 095 239

215 000
1 SDH Suchdol odměny a doplnění vybavení 50 000
2 SDH Lysolaje odměny a doplnění vybavení 50 000
3 SDH Nebušice odměny a doplnění vybavení 50 000
4 Dle seznamu podpora letního provozu mateřských škol 5 000
5 Asociace pro mezinárodní otázky Pražský studentský summit 30 000
6 Mladí občané simulace zastupitelstva 30 000

1 880 239
1 Arcidiezní charita Praha Adopce na dálku 11 900
2 MŠ speciální Diakonie náklady na vzdělávání žáka 9 000
3 Dle seznamu odměny nejlepším strážníkům MP 32 000
4 Dle seznamu odměny nejlepším policistům PČR 56 000
5 Dle seznamu odměny nejlepším hasičům 48 000
6 Nadační fond Svatovítské varhany dar na stavbu nových varhan 92 539
7 Dle seznamu dary učitelům 90 000
8 Dle seznamu motivační odměny pro městskou policii 1 200 000
9 Dle seznamu odměny metodikům 340 800

41 601 098CELKEM

Dotace

   Dotace a dary - Nezařazené
Příjemce Projekt

Dary


